artigo 57, inciso II, artigo 40, inciso XI,
e artigo 55, inciso III, da Lei nº 8666/93. Vigência: 09/11/2025 a 08/11/2026. Processo nº
072/2019/PE. Dotação orçamentária: 6.2.2.1.1.01.04.04.049 - Tarifas de Cobrança Bancária
- Anuidades. Valor global estimado: R$ 165.385,00 (cento e sessenta e cinco mil, trezentos
e oitenta e cinco reais). Signatários: pelo Contratante, Alberto Emmanuel Carvalho
Whitaker, Presidente do CRA-SP, e, pela Contratada, Ricardo Bacci Acunha. Data de
assinatura: 07 de novembro de 2025.

CONSELHO REGIONAL DE BIBLIOTECONOMIA DA 1ª REGIÃO
EDITAL Nº 1, DE 5 DE DEZEMBRO DE 2025